
 
 

 

 D e l i b e r a z i o n e  d e l  C o n s i g l i o  d ’ A m m i n i s t r a z i o n e  

 
Data 30 agosto 2024               Delibera n. 20/24 
 

 
Oggetto: Adozione Organigramma Aziendale Aggiornato (Rev. 13).  
 
 
     Il giorno 30 agosto 2024, alle ore 12:00 in Sondrio, presso la Sede di Sondrio della APF 
Valtellina (Ufficio del Direttore), in Via Carlo Besta, n. 3, si è riunito, a seguito di Convocazione del 
Presidente Elio Moretti del 27 agosto 2024, il Consiglio d’Amministrazione della APF Valtellina - 
Azienda di Promozione e Formazione della Valtellina, per discutere e deliberare sull’argomento 
cui all’oggetto.  
 
     All’appello risultano presenti i seguenti componenti: 
 
ELIO MORETTI  Presidente 
 
IVAN MUNARINI                   Consigliere 
 
GIOVANNA PASSAMONTI   Consigliere 
 
     Sono presenti anche il Direttore, Evaristo Pini, con funzioni di Segretario della Seduta e la 
Dott.ssa Antonella Valsecchi, Vicedirettore. 
      
     Risulta assente giustificato il Revisore Unico, Dott. Corrado Pozzi.  
 
     Assume la presidenza per la trattazione del punto di cui all’oggetto il Presidente Elio Moretti. 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  
 
     PREMESSO che, a seguito della creazione di un nuovo ambito di attività della APF Valtellina, 
inerente all’”Area Progetti Strategici e Alta Formazione”, è necessario procedere 
all’aggiornamento dell’Organigramma Aziendale, così come illustrato dal Vicedirettore;  
 
     ANALIZZATO tale Organigramma Aziendale aggiornato e ritenutolo adeguato a una corretta 
gestione della APF Valtellina; 

     RITENUTO, pertanto, di adottare tale nuovo Organigramma Aziendale (Rev. 13) aggiornato, 
così come proposto nell’Allegato A alla presente Delibera e costituente, pertanto, parte integrante 
e sostanziale della stessa;  

 
     Con voti unanimi espressi nei termini di legge; 

 
 
 

DELIBERA 
 
 



 
 

 

1. di adottare, per le motivazioni di cui in premessa, il nuovo Organigramma Aziendale (RTev. 
13) aggiornato, così come illustrato dal Vicedirettore e riassunto nell’Allegato A alla 
presente Delibera, di cui ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
 

2. di disporre la pubblicazione della presente Delibera sul Sito Web Istituzionale della APF 
Valtellina alla Sezione “Amministrazione Trasparente”.  
 
 

 
 

Il Presidente                                 Il Segretario  

 Elio Moretti                                              Evaristo Pini  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


